
UCHWAŁA NR 44/2016/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 października 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych  projektów na etapie preselekcji w ramach 
konkursu Nr RPKP.01.04.03-IZ.00-04-101/17 dla Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.4 Wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju 
gospodarczego, Schemat: Tworzenie i rozwój infrastruktury biznesowej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
oraz ustalenia terminu składania pełnej dokumentacji projektowej wniosków  
o dofinansowanie projektów 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz 
ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1460, z późn. zm.2) oraz na podstawie Rozdziału 4. Termin, miejsce i forma składania 
wniosków preselekcyjnych/wniosków o dofinansowanie projektu pkt 22 Regulaminu 
konkursu w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności 
gospodarki regionu, Działania 1.4 Wsparcie rozwoju przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 
Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego, Schematu: Tworzenie i rozwój 
infrastruktury biznesowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020, przyjętego uchwałą Nr 25/1178/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwala się, co następuje:  
  

§ 1. Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza listę ocenionych projektów na etapie preselekcji, 
przygotowaną przez Komisję Oceny Projektów, złożonych w odpowiedzi na konkurs  
Nr RPKP.01.04.03-IZ.00-04-101/17 w ramach Osi priorytetowej 1. Wzmocnienie 
innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.4 Wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3 Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju 
gospodarczego, Schematu: Tworzenie i rozwój infrastruktury biznesowej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
z wyróżnieniem: projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów lub uzyskały 
wymaganą liczbę punktów oraz których łączna, wnioskowana wartość dofinansowania  
z EFRR nie przekracza 120% kwoty alokacji środków finansowych przeznaczonych na 
konkurs i kwalifikują się do dalszego etapu oceny; projektów, które spełniły kryteria wyboru 
projektów i uzyskały wymagana liczbę punktów, ale z uwagi na wyczerpanie alokacji 
przeznaczonej na konkurs nie kwalifikują się do dalszego etapu oceny i znalazły się na liście 
rezerwowej; oraz projektów, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów lub nie uzyskały 
wymaganej liczby punktów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dla projektów, które na etapie preselekcji uzyskały najwyższą liczbę punktów  

z grupy kryteriów preselekcyjnych punktowych oraz których łączna, wnioskowana wartość 
dofinansowania z EFRR nie przekracza 120% kwoty alokacji środków finansowych 
przeznaczonych na konkurs, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, wyznacza się termin do dnia 9 lutego 2018 r., w którym należy przedłożyć pełną 
dokumentację projektową. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1475. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


